
  

ZARZĄDZENIE NR 439/2023 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 12 pkt 4 uchwały  

Nr XXXIII/361/2022 Rady Gminy Filipów z dnia 16 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 59.234 zł oraz zmniejsza się o kwotę 59.234 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2023 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 38.340.987 zł: 

- bieżące - 21.262.680 zł, 

- majątkowe - 17.078.307 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 48.684.533 zł: 

- bieżące - 22.044.060 zł, 

- majątkowe - 26.640.473 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3415



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 439/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 16 maja 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 232 492,00 0,00 6 232 492,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 265 204,00 -15 129,00 3 250 075,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 906 633,00 -15 129,00 1 891 504,00 

 75095  Pozostała działalność 2 721 966,00 15 129,00 2 737 095,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 34 331,00 68 331,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 114,00 8 114,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 760,00 14 760,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
0,00 2 029,00 2 029,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

126 360,00 -36 360,00 90 000,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

73 640,00 -7 745,00 65 895,00 

Razem: 43 628 834,00 0,00 43 628 834,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3415



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 439/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 16 maja 2023 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonane zmiany w planie wydatków wynikają z wewnętrznych potrzeb realizacji budżetu,  

tj. zabezpieczenia środków celem podpisania umowy z wykonawcą projektu ,,Cyfrowa gmina”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3415


		2023-06-22T13:00:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




